大内地区協議会 決

裁

会 長 事務局長 事務局員

第     号

年  月  日

（様式第１号）第２条関係

大内まちづくりセンター利用許可申請書

                            令和  年  月  日

  （指定管理者）

   大内地区協議会長  殿

申請者 住  所

団 体 名

代表者名

   下記のとおり利用したいので、許可下さるよう申請します。

利用施設

 大内まちづくりセンター

利用室名

１．生活改善研修室（和室）  ４．多目的ホール（体育館）

２．農事研修会議室（洋室）  ５．その他（        ）

３．調理実習室

利用目的

（行事名称）

利用日時

                午前         午前
 令和  年  月  日(  )     時   分～     時   分
                午後         午後

利用予定人員

大  人   名

小中学生   名

利 用

区 分

町 内

町 外

 利用責任者名

 連絡先（電話)

            器材・器具利用又は持込器材・器具

器材・器具利用内訳 持込器材・器具内訳

名  称 数 量 摘  要 名  称 数 量 摘  要

丸森町まちづくりセンター利用規則により利用料の全部（一部）を免除されるよう申請します。

※（規則第  条第  号に該当   割減額）

既定利用料
※

       円
減免額

※

      円
差引徴収額

※

      円

※ 印欄は記入しないこと。